Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

Graduacédo
Profissional

Agrupamento de Escolas Ruy Belo, Sintra

2021-12-07

910 - Educacéo Especial 1

13/12/2021 09:12:21

N° Candidato

NO
Escola
NO
Horéario

172248

Tempo de Servigo

Tempo de Servico antes

Classificacao
Profissional

Data de Obtencao de

Tipo de

Ultima avaliac&o de
desempenho realizada

23,179

23,129

22,203

21,581

17,167

4048437178

8794724636

4557377955

8335706913

1416178384

Paulo Jorge Braga Pessoa Seabra
Marisa Cristina Costa e Silva Fernandes
Bruno Filipe da Piedade Veiga

Jo&o Pedro Oliveira Tavares

Paula Cristina de Almeida e Silva

da profissionalizagao

3985 993
784 1115
1762 1018
1884 0
0 61

15,000

19,000

17,000

19,000

17,000

Classificacéo Profissional

01/09/2014

11/07/2013

29/12/2017

23/07/2021

12/12/2011

Habilitacao
Qualificacéo
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacéo
Profissional

nos termos do E.C.D..

Na&o aplicavel
N&o aplicavel
Na&o aplicavel
N&o aplicavel

Na&o aplicavel












